

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN MOROWALI UTARA TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA		: 2-16.01.000									
Urusan Pemerintahan		: 0		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		: 0-00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		: 01		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		: 01.2-06		Administrasi Umum Perangkat Daerah							
Organisasi		: 2-16.0-00.0-00.01		Dinas Komunikasi dan Informatika Daerah							
Unit Organisasi		: 2-16.0-00.0-00.01.000		Dinas Komunikasi dan Informatika Daerah							
Jumlah Anggaran		: Rp.18.318.215,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.15.992.615,00	Rp.18.318.215,00	
Keluaran	peningkatan pelayanan administrasi umum perangkat daerah secara efektif dan efisien				peningkatan pelayanan administrasi umum perangkat daerah secara efektif dan efisien				1,00 T	1,00 T	
Hasil	Persentase Pemenuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Persentase Pemenuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				1,00 %	1,00 %	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor										
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
Lokasi	KABUPATEN MOROWALI UTARA										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				15.992.615,00				18.318.215,00	2.325.600,00	14,54
5.1	BELANJA OPERASI				15.992.615,00				18.318.215,00	2.325.600,00	14,54
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				15.992.615,00				18.318.215,00	2.325.600,00	14,54
5.1.02.01	Belanja Barang				15.992.615,00				18.318.215,00	2.325.600,00	14,54
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.992.615,00				18.318.215,00	2.325.600,00	14,54
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				10.509.850,00				12.892.750,00	2.382.900,00	22,67
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Dinas Komunikasi dan Informatika Daerah)				10.509.850,00				12.892.750,00	2.382.900,00	22,67
	Ballpoint Pilet Balliner	5,00	buah	19.200,00	96.000,00	5,00	buah	19.200,00	96.000,00	0,00	0,00
	Pulpen	5,00	buah	39.000,00	195.000,00	5,00	buah	39.000,00	195.000,00	0,00	0,00
	Spidol	5,00	buah	13.000,00	65.000,00	5,00	buah	13.000,00	65.000,00	0,00	0,00
	Spidol	5,00	buah	11.700,00	58.500,00	5,00	buah	11.700,00	58.500,00	0,00	0,00
	Spidol Kecil	1,00	set	19.500,00	19.500,00	1,00	set	19.500,00	19.500,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Stabilo Boss	5,00	buah	14.950,00	74.750,00	5,00	buah	14.950,00	74.750,00	0,00	0,00
	Bantal Stempel	2,00	buah	16.250,00	32.500,00	2,00	buah	16.250,00	32.500,00	0,00	0,00
	Tinta Stempel	2,00	botol	16.900,00	33.800,00	2,00	botol	16.900,00	33.800,00	0,00	0,00
	Binder Klips	5,00	Dos	32.500,00	162.500,00	5,00	Dos	32.500,00	162.500,00	0,00	0,00
	Buku Agenda Surat Keluar Masuk	2,00	buah	39.000,00	78.000,00	2,00	buah	39.000,00	78.000,00	0,00	0,00
	Buku Album Besar	4,00	buah	23.400,00	93.600,00	4,00	buah	23.400,00	93.600,00	0,00	0,00
	Buku Expedisi	2,00	buah	15.600,00	31.200,00	2,00	buah	15.600,00	31.200,00	0,00	0,00
	Map	304,00	buah	1.300,00	395.200,00	342,00	buah	1.300,00	444.600,00	49.400,00	12,50
	Map Plastik Jepit	29,00	buah	13.000,00	377.000,00	29,00	buah	13.000,00	377.000,00	0,00	0,00
	Odner Folio	10,00	buah	52.000,00	520.000,00	11,00	buah	52.000,00	572.000,00	52.000,00	10,00
	Mistar Plastik	2,00	buah	3.900,00	7.800,00	2,00	buah	3.900,00	7.800,00	0,00	0,00
	Cutter	2,00	buah	6.500,00	13.000,00	2,00	buah	6.500,00	13.000,00	0,00	0,00
	Mata Cutter	3,00	kotak	13.000,00	39.000,00	3,00	kotak	13.000,00	39.000,00	0,00	0,00
	Lem Kertas Cair	5,00	botol	8.000,00	40.000,00	5,00	botol	8.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	Lakban	5,00	buah	26.000,00	130.000,00	5,00	buah	26.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	Hekter	2,00	buah	71.500,00	143.000,00	2,00	buah	71.500,00	143.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS	34,00	rim	84.500,00	2.873.000,00	50,00	rim	84.500,00	4.225.000,00	1.352.000,00	47,06
	Kertas HVS	25,00	rim	84.500,00	2.112.500,00	36,00	rim	84.500,00	3.042.000,00	929.500,00	44,00
	Tinta Printer	20,00	botol	144.000,00	2.880.000,00	20,00	botol	144.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00
	Gunting	2,00	buah	19.500,00	39.000,00	2,00	buah	19.500,00	39.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				422.500,00				448.500,00	26.000,00	6,15
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Dinas Komunikasi dan Informatika Daerah)				422.500,00				448.500,00	26.000,00	6,15
	Kertas Foto	5,00	Pak	58.500,00	292.500,00	5,00	Pak	58.500,00	292.500,00	0,00	0,00
	Amplop Kabinet 104	5,00	Pak	26.000,00	130.000,00	6,00	Pak	26.000,00	156.000,00	26.000,00	20,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.006.265,00				3.026.965,00	20.700,00	0,69
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Dinas Komunikasi dan Informatika Daerah)				3.006.265,00				3.026.965,00	20.700,00	0,69
	Foto Copy Folio	6.000,00	lembar	350,00	2.100.000,00	6.002,00	lembar	350,00	2.100.700,00	700,00	0,03
	Kertas Pemertas Disposisi	3,00	buku	49.019,30	147.057,90	3,00	buku	49.019,30	147.057,90	0,00	0,00
	Cetak Blangko Kop Surat Sekretaris dan Bupati	2,00	rim	174.728,40	349.456,80	2,00	rim	174.728,40	349.456,80	0,00	0,00
	Amplop Dinas Pakai Lambang	100,00	lembar	1.897,50	189.750,00	100,00	lembar	1.897,50	189.750,00	0,00	0,00
	Kwitansi Kecil	5,00	buku	5.000,00	25.000,00	9,00	buku	5.000,00	45.000,00	20.000,00	80,00
	Pelubang Kertas	3,00	buah	65.000,00	195.000,00	3,00	buah	65.000,00	195.000,00	0,00	0,00
	LS	0,30	Ls	1,00	0,30	0,30	Ls	1,00	0,30	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				2.054.000,00				1.950.000,00	(104.000,00)	(5,06)
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Dinas Komunikasi dan Informatika Daerah)				2.054.000,00				1.950.000,00	(104.000,00)	(5,06)
	Catridge Canon	3,00	buah	299.000,00	897.000,00	3,00	buah	299.000,00	897.000,00	0,00	0,00
	Catridge Canon	3,00	buah	351.000,00	1.053.000,00	3,00	buah	351.000,00	1.053.000,00	0,00	0,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	LATARIKI, SE	196912312002121034	KETUA	
2	ANUGERAH K. TOWEULA, S.Si	197509132009041001	ANGGOTA	
3	AGUSTRA KOLUBO, SE	197508062008011013	ANGGOTA	
4	ALBERKAT, SE	198306262011011007	ANGGOTA	
5	FEIBE SOFIA PODE, SE	198104162010012001	ANGGOTA	
6	MIRHAN TRIANDI DO'E, SE	19800123200121003	ANGGOTA	
7	MEITRY SARI LAEMA, SE	198405032011012010	ANGGOTA	